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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.04.2017 - 9.38 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 1:11.19 Ivana NINKOVIĆ LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Nezvanični BiH A:-10 1:27.67 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 16.07.2011
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina TADIĆ SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
Nezvanični BiH ABC 1:13.28 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
Nezvanični BiH - 16 1:12.23 Emina PAŠUKAN BIH London (GBR) 17.05.2016

SP Budapest 2017 (A) : 1:07.58  /  SP Budapest 2017 (B) : 1:09.95

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 1:14.97 632 A
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.97 39.48

2. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 1:15.94 608 A
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.94 40.18

3. Andrea TODOROVIĆ 16 Olimpija, LJU 1:16.13 603 A
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.13 39.90

4. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 1:17.02 583 A
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.02 41.32

5. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 1:17.65 569 A
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.65 41.05

6. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 1:18.99 540 A
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.99 41.68

7. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 1:20.21 516 A
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.21 42.63

8. Taša KUŠTER 14 Olimpija, LJU 1:21.67 489 A
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.67 43.49

9. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 1:23.46 458 A
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.46 43.83

10. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 1:23.58 456 A
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.58 44.89

11. Daša KRAJNC 14 Lafarge.C,TR 1:23.86 451 A
50m: 39.56 39.56 100m: 1:23.86 44.30

12. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 1:24.21 446 A
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.21 44.08

13. Ana PRATLJAČIČ 16 Kranj, Kranj 1:25.39 427 R
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.39 45.15

14. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 1:26.69 409 A
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.69 45.55

15. Nikita BARBARA 15 Zadar, ZA 1:26.93 405
50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.93 46.43

16. Dajana KEŠELJ 17 Mladost, BL 1:29.00 377
50m: 40.94 40.94 100m: 1:29.00 48.06

17. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 1:29.82 367 A
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.82 47.87

18. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 1:30.22 362 R
50m: 42.51 42.51 100m: 1:30.22 47.71
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 1:31.92 343 R
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.92 49.12

20. Nika KOTLAR 15 Zadar, ZA 1:33.63 324
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.63 50.09

21. Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA 1:34.63 314 R
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.63 50.06

22. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 1:34.70 313 R
50m: 44.21 44.21 100m: 1:34.70 50.49

23. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 1:36.56 295
50m: 45.51 45.51 100m: 1:36.56 51.05

24. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 1:37.36 288
50m: 45.11 45.11 100m: 1:37.36 52.25

25. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 1:38.75 276
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.75 52.20

26. Despoina PAPADOPOYLOY 11 Olympiakos VO 1:38.90 275
50m: 48.00 48.00 100m: 1:38.90 50.90

27. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 1:39.84 267
50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.84 54.33

28. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 1:40.72 260
50m: 48.33 48.33 100m: 1:40.72 52.39

29. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 1:53.84 180
50m: 53.72 53.72 100m: 1:53.84 1:00.12

30. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 1:55.01 175
50m: 53.18 53.18 100m: 1:55.01 1:01.83

31. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 1:57.60 163
50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.60 1:02.14

32. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 2:00.18 153
50m: 57.90 57.90 100m: 2:00.18 1:02.28

33. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 2:00.42 152
50m: 57.98 57.98 100m: 2:00.42 1:02.44

34. Katarina STJEPANOVIĆ 9 22.april, BL 2:08.29 126
50m: 1:00.38 1:00.38 100m: 2:08.29 1:07.91

35. Ana MUDRIĆ 9 Mladost, BL 2:26.96 83
50m: 1:06.81 1:06.81 100m: 2:26.96 1:20.15

DNS Tjaša VOZEL 23 Zvezda, KR
DNS Lara HRNIĆ 17 Olymp, BL
DNS Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL
DNS Natalija VIŠIĆ 10 22.april, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije

D: Žene/Female 15/16

1. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 1:15.94 608 A
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.94 40.18

2. Andrea TODOROVIĆ 16 Olimpija, LJU 1:16.13 603 A
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.13 39.90

3. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 1:17.02 583 A
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.02 41.32

4. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 1:20.21 516 A
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.21 42.63

5. Ana PRATLJAČIČ 16 Kranj, Kranj 1:25.39 427 R
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.39 45.15

6. Nikita BARBARA 15 Zadar, ZA 1:26.93 405
50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.93 46.43

7. Nika KOTLAR 15 Zadar, ZA 1:33.63 324
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.63 50.09

C: Žene/Female 13/14

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 1:14.97 632 A
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.97 39.48

2. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 1:17.65 569 A
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.65 41.05

3. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 1:18.99 540 A
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.99 41.68

4. Taša KUŠTER 14 Olimpija, LJU 1:21.67 489 A
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.67 43.49

5. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 1:23.46 458 A
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.46 43.83

6. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 1:23.58 456 A
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.58 44.89

7. Daša KRAJNC 14 Lafarge.C,TR 1:23.86 451 A
50m: 39.56 39.56 100m: 1:23.86 44.30

8. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 1:24.21 446 A
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.21 44.08

9. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 1:26.69 409 A
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.69 45.55

10. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 1:29.82 367 A
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.82 47.87

11. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 1:30.22 362 R
50m: 42.51 42.51 100m: 1:30.22 47.71

12. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 1:31.92 343 R
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.92 49.12

13. Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA 1:34.63 314 R
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.63 50.06

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 25.04.2017 19.48 - Strana 4

VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije, C: Žene/Female 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

14. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 1:37.36 288
50m: 45.11 45.11 100m: 1:37.36 52.25

B: Žene/Female 11/12

1. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 1:34.70 313 R
50m: 44.21 44.21 100m: 1:34.70 50.49

2. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 1:36.56 295
50m: 45.51 45.51 100m: 1:36.56 51.05

3. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 1:38.75 276
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.75 52.20

4. Despoina PAPADOPOYLOY 11 Olympiakos VO 1:38.90 275
50m: 48.00 48.00 100m: 1:38.90 50.90

5. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 1:39.84 267
50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.84 54.33

6. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 1:40.72 260
50m: 48.33 48.33 100m: 1:40.72 52.39

7. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 1:55.01 175
50m: 53.18 53.18 100m: 1:55.01 1:01.83

8. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 1:57.60 163
50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.60 1:02.14

9. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 2:00.42 152
50m: 57.98 57.98 100m: 2:00.42 1:02.44

DNS Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL

A: Žene/Female -10

1. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 1:53.84 180
50m: 53.72 53.72 100m: 1:53.84 1:00.12

2. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 2:00.18 153
50m: 57.90 57.90 100m: 2:00.18 1:02.28

3. Katarina STJEPANOVIĆ 9 22.april, BL 2:08.29 126
50m: 1:00.38 1:00.38 100m: 2:08.29 1:07.91

4. Ana MUDRIĆ 9 Mladost, BL 2:26.96 83
50m: 1:06.81 1:06.81 100m: 2:26.96 1:20.15

DNS Natalija VIŠIĆ 10 22.april, BL
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